COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

=T

Gl

Ry
bl

Iavori 4% Propto Intervento per lg Ssnuitenzgicns
: giﬁ depli aliopsl per BE.B.B. 41 BO ¢ Harine 4i HG. Homine
LR AR5 8008 Responsebile dei laveri.

Dynosiraziene Jdeda dispombilin det fondt DISPOMISILE
Bilancio 2008 Compeenie

2602.18 R

COADIEGiQ NSRS ST

Funz 9% Serv. o1 Tnt, O%

AL 2871172008

TR A Y TN TV TR T o TThp
RAGLIONIERE (AP0

I T SOOI S DU P SR s, S : Trad#8 Fuaosomagn -
dgel Responsabiie del Serv SO0IANHA oo
hY
L

SIOSEnrEners naraye i)

T Dirrente o
R AP PR S A

% L JRU DG BN .
sonsaide del Sems

Areh, Glorgic Uolosl

.
dOUCETOTISANUC Gl L agiomiey

) 2L3L/2002
Hagusad - o

- i
S S|
1 TN TRl

8., Salvetore




1L, SINDACO

- Premesso & necessario procedere alla nomina per 'esecuzione dei "' Laveri di Pronto Intervents per
la Manutenzione degli allogpt per E.R.P. di Ragusa e Marina di Ragusa” del "Responsabile dei lavort”, al
sensi del D.L. 494/°96 come modificato ed integrato con D L.von, 528 del 15.11.1999.

Vista la proposta di pari oggetto del dirigente arch. Giorgio Colost n./?ﬁt%i /settore Vill del &5, / & /33

£

- Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecmica e contabile, il parere di
Legittimita espresso dal Segretario Generale nonché attestazione della coperrara finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria,

Visto Vart, 41 della Lr. 26/93, che attribuisce alla Giunte Municipale la competenza nelle materie indicaie
nelfart, 15 della 1r 44/91, cosi consolidandosi indirizzo normative in ordine alla individuazione del Sindaco
guale Organo a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rienfra tra quslle indicate nel
sopracitato art. 15 della 11, 44/'91, per cud il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

- Vista la Legge 11.02.1994 n. 109 ¢ successive modificazioni ed integrazioni nel testo coordinato con le novme
defia Legpe Regionale n. 7 del 02.08.2002

- Visto il DL, 494/°96 come modificato ed integrato con D.L.ovo n. 528 del 19.11.1995.
DETERMINA

| — Nominare "Responsabile dei lavori”, ai sensi del D.L. 494/°96 come modificato ed integrato con
DLvo n 528 del 19.11.1999 per l'esecuzione det “Lavori di Pronto Iniervento per la
Manutenzione degli aloggi per ERP. di Ragusa e Marina di Ragusa 7
GEeM. SCwEMBART RoiARs (o 73) mite o Rapom i AS-of-dRYy eF Scu RLE TIWIFHIEE

2 - Finanziare 1'onorario, stimato presuntivamenge 1';1 € 350,00, imputandola al Titolo II, Funz. 09 -
servizio 01 — Interv. 01 {cap. 2803.18 - impﬁé@% bilancio comunale 2003,
7%

IL [SINDACO
(prof. Asntonina\Solarino)

PROPOSTA DIRIGENTE SETTORE Vil PARTE INTEGRANTE



i delly oreg

- z - . g
i RIS IES) “I\mx.“-.u- Wil

gi};&ifﬁﬁ%ﬁ Drimo SO i <

JIOTTIO JERIV0 $UCC:

o oal i4/12/2008

deferminazions £ stata affiszn afl’ Albo

s oabla d.m'. i1 3 'o

=

-
RIS

T
PR S S P SN RN L W

RJ: AR

- Q,".A .‘
feterminazions & mm.sm h]

4 RAS12F200

}—‘—v
»4.

55

»y Pretorio per qundict siom

- i
N e h R Pl fa e L Bk S e d hh s L SR
S el .L.l.vgj.{\_,; S VRENULS I

rhonie che o oresent

30/11/2005"
071172003

& QC‘LJYUQJZ_LIIC. = stata atfiy

msa Der windiod

POSITIONS,
; .-

SOIVIS et Uso AITTERIS AN O,




G

.

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VI - LAVORI PUBBLICE CENTRI STORICE

PROPOSTA DI BETERMINAZIONE SINDACALE

PROT.N. A20%  ppl. 03 /x/eaos

OGGETTO: Lavori di Pronte Intervenio per Iz Manutenzione degli allogei per ERP. di Ba-
gusa ¢ Marina di Ragusa. Noming Responsabile dei lavori

I sottoscritto arch. Giorgio Colosi | dirigente del Settore VII, propone quanto in appresso.
Prermnesso

che con delibera di G.M., n. 391 del 25/09/2003 ¢ stato approvato i progetto dei * Lavori di
Pronte Intervento per la Manutenzione degli alioggi per E.R.P. di Ragusa e Marina di Ragusa
" dell'importo complessivo di Euro 30.000,00 finanziato con fondi del bilancio comunale;

che sone mn corso di espletamento e procedure per affidamento dei lavori a cotlimo fiducia-
Tio;

Considerato che il personale tecnico in servizio presso il settore 8° Lavori Pubblici e Centri
Storici, gia con grave carenza numerica, & impegnato nei compiti d'istituto ed in altre progetiaziom
€ non puo essere nominato responsabile dei lavori di che trattasi senza grave nocumento per i servi-
zi derivanti dai compiti d’istituto;

Per quanto sopra occorre nominare per i lavori di che trattasi il "Responsabile det lavori” ai
senst e per gh effetti dell’art. 3 del D.L.vo 494/°96 come modificato ed integrato con D.L.vo n. 528
del 19.11.1999. La relativa spesa, quantificata in € 350,00 puo essere impegnata dal bilancio co-
munale, oneri di urbanizzazione cap. 2803.18.

Poiché Pincarico professionale di che trattasi ¢ di importo netto stimato inferiore a 100.000
euro, pud essere conferito, ai sensi del comma 11 art. 17 legge 109/'04 come modificata dalla 11.
07/'02 a Iiberi professionisti singoli od associati di fiducia dell'Amminisirazione,

A norma del comma 2 art. 17 della legge 109/'94 coordinata con la Lr. 07/02, la competenza
dell'affidamento dei superiori incarichi & dell'organo esecutivo dell'Ente individuato nella persona
Sindaco dalla circolare Assessorato Regionale EELL. n. 15 del 31.10.2002 pubblicata nella
G.UR.S. del 08.11.2002.

Si propone al Signor Sindaco di deliberare in merito,
7}

Il Dirigente delfsﬁfegfbr qite

&

(




